



Quinta-feira, 10 de Janeiro de 2019 Ano:XXV - Edição N.: 5689

Poder Executivo

AA-Secretaria Municipal de Saúde - Hospital Metropolitan Odilon Behrens

**HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO 116/2018**

PROCESSO 04-37/2018

O Diretor Administrativo-Financeiro do Hospital Metropolitan Odilon Behrens, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a adjudicação por parte da Pregoeira e em cumprimento à Instrução de Serviço 001/99 e alterações, homologa e adjudica os procedimentos do Pregão Eletrônico 116/2018 - Aquisição de lanches para pacientes e acompanhantes para atender a demanda de forma contínua do Hospital Metropolitan Odilon Behrens e a unidade Hospital Nossa Senhora Aparecida por um período de 12 meses, conforme especificação técnica e condições comerciais contidas no Anexo I do Instrumento Convocatório, à empresa vencedora, conforme se segue:

- C3 Comercial de Alimentos EIRELI – Lote 01: valor global R\$430.917,00.

ITEM	SICAM	DESCRIÇÃO	Und	Qtd	UNITÁRIO	TOTAL
1	71527	PÃO DE SAL 50 GRAMAS, COM MANTEIGA (08 GRAMAS POR UNIDADE) EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	196.000	R\$0,67	R\$131.320,00
2	71528	PÃO DE SAL 50 GRAMAS, SEM MANTEIGA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	8.000	R\$0,46	R\$3.680,00
3	76268	PÃO DE SAL 25 GRAMAS, COM MANTEIGA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	133.000	R\$0,46	R\$61.180,00
4	37544	PÃO DE SAL 25 GRAMAS, SEM MANTEIGA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	13.300	R\$0,29	R\$3.857,00
5	71530	PÃO DOCE 50 GRAMAS, COM MANTEIGA EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES: TIPO: COM COBERTURA DE COCO; COM COBERTURA DE QUEIJO; COM COBERTURA DE AÇUCAR; COM COBERTURA DE MILHO; COMUM LISO	UNID.	210.000	R\$0,71	R\$149.100,00
6	71532	PÃO DOCE 50 GRAMAS, SEM MANTEIGA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES: TIPO: COM COBERTURA DE COCO; COM COBERTURA DE QUEIJO; COM COBERTURA DE AÇUCAR; COM COBERTURA DE MILHO; COMUM LISO	UNID.	12.500	R\$0,46	R\$5.750,00
7	71535	PÃO DOCE DE 25 GRAMAS, COM MANTEIGA (04 GRAMAS DE MANTEIGA POR UNIDADE) EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	123.000	R\$0,47	R\$57.810,00
8	76269	PÃO DOCE DE 25 GRAMAS, SEM MANTEIGA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	9.000	R\$0,33	R\$2.970,00
9	71537	BOLO, 50 GRAMAS (COCO, LARANJA OU CHOCOLATE) EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES.	UNID.	4.000	R\$0,91	R\$3.640,00
10	71536	BROA DE FUBÁ, 50 GRAMAS (VARIACÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	3.000	R\$0,93	R\$2.790,00
11	71526	PÃO DE QUEIJO, 50 GRAMAS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UNID.	7.000	R\$1,26	R\$8.820,00

Valor global: R\$430.917,00

Prazo de entrega: conforme contrato

Belo Horizonte, 04 de janeiro de 2019

*Guilherme José Antonini Barbosa*

**Diretor Administrativo-Financeiro**